d) Plazo de ejecución o fecha límite de entrega:

Veinticuatro meses.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Subasta.

4. Presupuesto base de licitación o canon de

explotación: Importe total, cuarenta y siete millones

quinientas treinta y una mil novecientas ochenta
y ocho (47.531.988) pesetas (285.673 euros).

5. Garantía provisional: 950.640 pesetas

(5.713.4658 euros).

6. Obtención de documentación e información:

a) Entidad: Dirección General de Protección

Civil. Subdirección General de Subvenciones y Ges-

tión de Recursos.